
ZARZĄDZENIE NR 128 

PREZYDENTA OLSZTYNA 

z dnia 27 marca 2014 r.   

 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Olsztyna na 2014 rok o kwoty przyznanych dotacji celowych   

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zmianami), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Olsztyna na 2014 rok wprowadzam zmiany określone 
w załącznikach 1, 1a i 2  do niniejszego zarządzenia. Zmiany, o których mowa, wynikają z zawiadomienia 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o podjętej decyzji Nr FK 22/2014 z dnia 19 marca 2014 r. 

 
§ 2. Budżet Miasta Olsztyna po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów                 1.001.631.279,56 zł,  
2) po stronie wydatków                 1.047.924.117,56 zł. 

 
§ 3. 1. Deficyt budżetu Miasta Olsztyna wynosi 46.292.838 zł. 
2. Źródłem, pokrycia deficytu, o którym mowa w ust. 1, będą przychody pochodzące z: 

1) kredytów w wysokości 43.361.825 zł, 
2) kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w wysokości 2.931.013 zł. 
3. Przychody budżetu wynoszą 74.195.013 zł. 
4. Rozchody budżetu wynoszą 27.902.175 zł. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 marca 2014 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Olsztyna. 
 
 

PREZYDENT OLSZTYNA 

Piotr Grzymowicz 

 


